



Zamówienia publiczne

DI.271.9.2022 Pytania i Odpowiedzi. Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą w m. Zator 2022-11-28

Zator, dnia 28.11.2022r.

DI.271.9.2022

Dotyczy: postępowania nr DI.271.9.2022 pn.: „**Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą w m. Zator**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamieszcza poniżej pytanie oferenta i udzieloną odpowiedź, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

Pytanie nr 1.

Prosimy o określenie w jakim terminie nastąpi otwarcie przetargu. Dokumentacja SWZ zawiera datę 06.12.2022 r. zaś na platformie miniPortal widnieje data 08.12.2022.

Odpowiedź

W dniu, w którym wpłynęło to pytanie, tj. 24 listopada br. zamieściliśmy w BZP i na stronie prowadzonego postępowania ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, dot. przedmiotowego zamówienia, z naniesionymi poprawnymi datami składania i otwarcia ofert. Prawidłowe terminy to: 8.12.2022 r. godz. 8.00 - złożenie ofert, 8.12.2022 r. godz. 10.00 - otwarcie ofert.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (excel)

Odpowiedź

Niestety nie dysponujemy przedmiarami robót w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3.

Prosimy o udostępnienie wzoru kosztorysu ofertowego (w wersji edytowalnej excel) załączanego do formularza ofertowego.

Odpowiedź

Niestety nie dysponujemy kosztorysem inwestorskim w wersji edytowalnej, który mógłby zostać zaadoptowany jako ofertowy.

Pytanie nr 4.

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu dłużyce, gałęzi i karpiny z wycinki.

Odpowiedź

Zgodnie z pozycjami kosztorysowymi nr 22, 23, 24, 25 i 26 odwóz dłużyce karpiny i gałęzi następuje na najbliższe wysypisko odpadów komunalnych - odległość 15 km.

Pozyskane dłużyce i gałęzie z działki nr 3 zgodnie z poz 27 i 28 należy dostarczyć na plac składowy przy zbiorniku Świnna Poręba (pismo KR.5.3.560.17.2022.KB z dnia 04-04-2022 w załącznikach dokumentacji projektowej)

Pytanie nr 5.

Prosimy o wskazanie miejsca składowania humusu.

Odpowiedź

Miejsce składowania humusu Wykonawca zabezpiecza we własnym zakresie w ramach zaplecza budowy - koszt należy ująć w kosztach ogólnych.

Pytanie nr 6.

Na rysunku nr IS-PT-05 błędnie wskazano rzędną wjazdu studni S-2 (jest 288,8 m n.p.m. powinno być 228,8 m n.p.m.).

Odpowiedź

Prawidłowa rzędna to 228,8 m n.p.m.. Na rysunku obiektu znajduje się prawidłowa rzędna.

Pytanie nr 7.

Na rysunku IS-PT-03 brakuje warstwy związanej z konstrukcją studni S-2 oraz częściowego wyposażenia - prosimy o załączenie kompletnego rysunku.

Odpowiedź

Rysunek IS-PT-03 zawiera kompletne wyposażenie sanitarne (IS) z zamarkowanymi lokalizacjami wyposażenia pomocniczego (technicznego) wynikającego z rysunków (BH):

BH-PT-05

BH-PT-06

BH-PT-07

BH-PT-08

Pytanie nr 8.

Prosimy o informację czy jest możliwość wykonania studni S-1 oraz S-3 z prefabrykowanych kręgów? Wykonanie studni na mokro w kształcie określonym w projekcie jest praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź

Możliwe sposoby wykonania studni zawarte są w części opisowej projektu technicznego (PT) w pkt. 6 ppkt a, oraz w dokumentacji - SPECYFIKACJE TECHNICZNE ST-24.00.00 SIECI MIĘDZYOBIEKTOWE

Pytanie nr 9.

Zwracamy się z prośbą o informację dotyczącą płatności. Czy Wykonawca kończąc całość prac wraz przeprowadzeniem odbioru końcowego w 2023 r. może liczyć na płatność końcową z Promesy także w roku 2023?

Odpowiedź

Zasady dofinansowanie inwestycji z **Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych** determinują również sposób jej rozliczania, co opisano w rozdziale III pkt 10 SWZ i w § 4 wzoru umowy. W tym przypadku założyliśmy okres realizacji inwestycji powyżej 12 miesięcy, co pozwala na jej rozliczenie dwiema fakturami (środki dotacji) plus trzecia faktura, płacona jako pierwsza – środki własne. W przypadku inwestycji jednorocznej, można ją rozliczyć tylko jedną fakturą końcową (środki dotacji) plus druga faktura, – środki własne.

Na dzień dzisiejszy nie mamy jednoznacznej odpowiedzi, czy będzie możliwe rozliczenie tego zadania przed upływem 12 miesięcy od jego rozpoczęcia.

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Pytania i odpowiedzi 28 11 2022-sig.pdf	22-11-28 15:37	665.57KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)